
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「節分商品」           
   

   

公益財団法人 鹿児島県学校給食会 
℡ 0995-67-3611   FAX  0995-67-3615 

令和元年度  12月号 

●いわし１枚開き 

● 〃（粉付き） 

●いわし丸干し 

●田作り煮干し 

●ロースト大豆 

●冷凍大豆 

枚 

枚 

匹 

500g 

 500g 

   1kg 

●手巻き用卵焼き （20カット）  200ｇ 

●手巻きのり（2×2）        

●手巻きのり（2×3）            

●手巻きのり（フラワーカット） 4つ切り 

●スクールキッズ納豆        20g 

●国産パワーキッズ納豆       30g 

ふくまめ 
 

 規格 10g 
 

 

ふくまめ 
 

 規格 15g 
 

 

★ふくまめ注文締切日：1 月 7 日（火） 
 

 

 
別紙注文書をご利用ください！ 

価格は本会までお問い合わせ 

ください。 

 

 

「バレンタイン商品」           
   

チョコプリン 

（乳・卵不使用） 

規格 40ｇ 
 

  
3学期共通選定品です！ 

 

 

ソフトエクレア 

規格 30ｇ 
 

 

原宿ドッグミニ 

（ｺｺｱﾊﾞﾅﾅ Fe） 

規格 40ｇ 
 

 

米粉ドッグミニ 

（ﾁｮｺﾚｰﾄｸﾘｰﾑ Ca） 

規格 35ｇ 
 

 

白花豆コロッケ 

規格 40ｇ 

規格 60ｇ 
 

  ハート型に見えます♡ 

 

 

●チョコレートネオソフト 

          規格 15ｇ 

●ちょこっとクリームチョコレート 

          規格 10ｇ 

●デキシーチルドチョコ 

          規格 15ｇ 

https://4.bp.blogspot.com/-82WyP-Z30kw/UQC7crFy1xI/AAAAAAAALG0/4Ig6sXItZ5w/s1600/setsubun_mamemaki.png
http://www.ys-pantry.com/SHOP/FNR003.html
https://3.bp.blogspot.com/-EdBMcL1D51o/UP5wf5MiLcI/AAAAAAAAK70/hMETFAeP31Q/s1600/heart_love.png
https://3.bp.blogspot.com/-uYIlYlQUVzk/UZRBgr5dKsI/AAAAAAAASoE/iPyeccDrRIE/s800/setsubun_mamemaki.png
http://www.irasutoya.com/2014/01/blog-post_7929.html


 

【令和元年度 3 学期九州地区共通選定品】 ご利用お願いいたします。 
 

 

〈いわし生姜煮〉 

【津田商店】 

 
規格 40g×10  

規格 50g×10  

 

〈ホキフライ（青さ入）〉 

【福岡丸福水産】 

 
規格：40g  

規格：50g  

 

〈中華風つくね〉 

【マルイ食品】 

 

規格：1ｋｇ   

 

50ｇ×10 655円 

〈春巻 Fe（米粉入り）〉 

【ニチレイフーズ】 

 
規格 35g  

規格 50g  

 

〈チョコプリン（乳・卵不使用）〉 

【トーニチ】 

 

  
規格：40g 

 

50ｇ×10 655円 

～商品リニューアルのお知らせ～           

   「はんぺんおわん種（白）・（赤）」          

   

→原材料から「卵」がなくなります。 

   

○変更時期は、旧商品の在庫がなくなり次第となります。 

 詳しくは本会にお問い合わせください。 
 

○アレルギー物質変更 

 旧)卵、小麦、大豆、やまいも → 新)小麦、大豆、やまいも 
 
○製造工場のコンタミネーション表示変更 

 旧)乳  → 新)卵、乳 
 

＊1月分ご注文についてお願い＊ 

  

 いつも早めのご注文にご協力いただきありがとうございます。これから年末年始にかけては、 

渋滞等で、荷物の滞留が心配されます。1月分のご注文もお早めにお願いいたします。 

12月 16日（月）頃までにいただけると大変助かります。 ご協力お願いいたします。 

  

https://www.irasutoya.com/2014/06/blog-post_12.html


品　名

【製造者・銘柄等】 ﾚﾁﾉｰﾙ ｶﾛﾃﾝ ﾚﾁﾉｰﾙ当量

（ｋｃal) （g） （g） （ｇ） （mg） （mg） （mg） （mg） （mg） （μg） （μg） （μg） （mg） （mg） （mg） （g） （g） 7品目 20品目

422 26.3 15.1 52.9 4 110 170 5.3 2.9 0 4 1 0.1 0.18 1 13.6 0

ふくまめ10g

【シオヤマ】

422 26.3 15.1 52.9 4 110 170 5.3 2.9 0 4 1 0.1 0.18 1 13.6 0

ふくまめ15g

【シオヤマ】

使用数

学校・給食センター名

担　当　者　名

電　話　番　号

使用予定日

　　　　　月　　日

栄　養　成　分　（100g当たり） アレルギー

ｴﾈﾙ
ｷﾞｰ

たん
ぱく
質

脂質
ﾅﾄﾘ
ｳﾑ

ｶﾙｼ
ｳﾑ

●印は加工助剤ｺ
ﾝ ﾀﾐ・ｷｬﾘｰｵｰﾊﾞｰ
等に由来するものA

B1

　　　　　　　　個

使用予定日

　　　　　月　　日

使用数

　　　　　　　　個

●落花生
大豆

●ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ大豆［佐賀］70　砂糖28.56　水飴1.44

食物
繊維

食塩
相当
量

●落花生
大豆

●ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ大豆［佐賀］70　砂糖28.56　水飴1.44

B2 C
鉄 亜鉛

ビタミン
ﾏｸﾞﾈ
ｼｳﾑ

炭水
化物

「ふくまめ 10ｇ」

「ふくまめ 15ｇ」

★ご注文締切★１月7日（火）

～こちらに使用予定日、使用数を記入し、このままファックス

で送信してください～

節分商品予約販売

注文書

（公財）鹿児島県学校給食会 行き（FAX 0995-67-3615）



で送信してください～


